INDICAÇÃO Nº 265/2014
Solicita a realização do projeto “Domingo de Lazer” no Distrito de São João Novo, nos mesmos moldes do projeto realizado na Avenida Bandeirantes aos domingos
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização do projeto “Domingo de Lazer” no Distrito de São João Novo, nos mesmos moldes do projeto realizado na Avenida Bandeirantes aos domingos.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação visa proporcionar a mesma alegria que desfrutam as crianças que frequentam o projeto “Manhãs de Lazer” na Avenida Bandeirantes, e levar também às crianças dos bairros mais afastados que carecem de um pouco de diversão, já que a maioria dos bairros do nosso Município não possui opções de lazer.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de fevereiro de 2014.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/02/2014 - 15:18:52 01372/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário